

## 전북특별자치도교육청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 [신청,안내] 제2회 전북SW미래채움 SWAI Challenge 참가자 추가 모집 안내

- 1. 관련: (재)전북테크노파크 디지털사업팀-1301(2024.5.8.), 미래교육과-6493(2024.5.13.)
- 2. **제2회 전북SW미래채움 SW·AI Challenge** 개최 및 **참가자 추가 모집 신청**을 안내하오니, 관심있는 지도(인솔)교사와 학생들이 참가할 수 있도록 적극적으로 안내하여 주시기 바랍니다.
- 3. 행사 개요
  - 가. 행사명: 제2회 전북SW미래채움 SW·Al Challenge
  - 나. 일시: 2024. 7. 15.(월) ~ 7. 16.(화)
    - 초등학생: 7.15(월) 당일 참석 / 중·고등학생: 7.15(월)~16(화) 2일간 참석(숙식제공)
  - 다. 장소: 남원시종합스포츠타운 내 춘향골체육관(※장소 변동시 별도 안내)
  - 라. 주제: SW·AI를 활용한 사회문제 해결(※세부 주제는 대회 당일 공개)
  - 마. 주관: 전북SW미래채움센터, 전북특별자치도교육청 / 후원: 전북특별자치도, 남원시
  - 바. 문의: 한국전자기술연구원 김선하 연구원 / 🕿 063-219-0110
- 4. 참가 신청
  - 가. 추가모집기간: 2024. 5. 27.(월) ~ 2024. 6. 7.(금) 15:00까지
  - 나. 참가자격: 도내 초·중·고등학생(초등 5~6학년, 중·고등 전학년)
  - 다. 참가규모: 총 150명 내외(학교급별 15개팀 이내. 팀별 3~4명 구성)
  - 라. 신청방법: 온라인 신청링크 및 이메일 접수(이메일: sunha@keti.re.kr)
    - 접수방법: 지도교사 및 추천을 받은 학생 개인 사전 접수

구분	교사용	학생용
온라인신청링크(클릭)	https://bit.ly/4dgPqP2	https://bit.ly/3Qk0Wze
QR코드		

마. 최종선정: 2024. 6. 17.(월) 이후 (공문 안내)

본 공문은 모든 학교로 발송되었으니, 직속기관 및 교육지원청에서는 참고하시기 바랍니다.

- 붙임 1. 제2회 SWAI Challenge 참가 모집공고 1부.
  - 2. 제2회 SWAI Challenge 포스터 1부. 끝.

## 전북특별자치도교육감



수신자 초중고특수학교장, 교육지원청교육장, 직속기관장

전결 2024. 5.

이원 ★장학사

<sup>에듀테크담당 장</sup> **엄정영** 

미래교육과장 24.

민완성

협조자

시행 미래교육과-7545

( 2024. 5. 24. ) 접수 소양서초등학교-4140 ( 2024. 5. 24. )

우 55065

전북특별자치도 전주시 완산구 홍산로 111(효자동2가, / https://www.jbe.go.kr 전북특별자치도교육청)

전화 063-239-3210

/전송 063-220-9410

/kramer@jbedu.kr

/ 공개

실력과 바른 인성을 키우는 전북교육